PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18  августа  2017  года   №  486
Об утверждении  Плана действий по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

          В целях предупреждения и ликвидации последствий разливов нефти, нефтепродуктов и защиты населения и окружающей природной среды от их вредного воздействия, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 613 от 21.08.2000 г. "О неотложных мерах по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов", постановления Правительства Российской Федерации      № 240 от 15.04.2002 года «О порядке  организации  мероприятий по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации», постановлением администрации МО Сосновское сельское поселение № 450  от 11.07.2011 года  "Об утверждении основных требований к  разработке  планов по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории МО Сосновское сельское поселение" на территории муниципального образования  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Сосновское сельское   поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план действий по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

И.о Главы администрации

МО  сельское поселение                                                                   М.А. Евтеева
Полную версию смотрите по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/bezop_norm_doc.php
PAGE